mento tiverem da ação de usucapião que processa-se por este Juízo e Cartó-
rio do Terceiro Ofício Cível, requerida por ELTON OLIVEIRA DA CRUZ
E KELLY VENDRAMINI PEDROSO DA CRUZ, já qualificados nos au-
tos, tendo por objeto um “UM IMÓVEL, com a área total de 132,94m²
(Cento e Trinta e Dois metros e noventa e quatro centímetros quadrados),
situado no Jardim São Miguel, Município e Comarca de Bragança Paulista
- SP, o imóvel faz frente para o  lado par (direito) da Rua Elsa Estella
Taffuri Pereira, equidistante a 12,89m da Rua João Peres Fuentes, inseri-